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日 SUN土 SAT金 FRI木 THU水 WED火 TUE月 MON

インターネットでもお聴きいただけます！
毎週
月　11:30 ～ 12:00
木　23:00 ～ 23:30
土　11:00 ～ 11:30

『高見知佳のほっとひと息』

毎週
金　23:00 ～ 23:30
土　9:00 ～ 9:30

LUNKHEAD の週刊少年ランク

月～金 生放送
8:00 ～ 8:55
12:00 ～ 12:55
16:00 ～ 17:30

新居浜市の話題や出
来事，市からのお知
らせ，天気予報，愛
媛 新 聞 ニ ュ ー ス な
ど、様々な情報を生
放送でお届け

Hello! NEW 新居浜 LIVE
ハロー　　 ニュー　　　　　　ライブ

h t t p : / / w w w . h e l l o 7 8 . j p /

m @ h e l l o 7 8 . j p

h n n f m 7 8

ボランティアスタッフ
番組出演者

募集中！

お問い合わせ：あかがねミュージアム 0897-31-0305

山本清文

岡部裕介 西森知世 真鍋大地 眞弓莉沙子

渡邊由佳 皆尾裕

花火の星
吉田メロディと
ステキな時間

Weekly Recommend

防災インフォメーション

防災インフォメーション

Weekly Recommend

リメンバー・ミュージック（邦楽 70 年代）

リメンバー・ミュージック（邦楽 80 年代） 

Hello! NEW 新居浜 LIVE（生放送）

リメンバー・ミュージック（邦楽 80 年代～ 90 年代）

ラジオステージ

DJ Nobby’s
Tokyo LIVE!!

新井栄一の
ピアノ・ノスタルジア

週刊！本庄強

宮野寛子の
Comfort な時間

週刊メディア通信 Shingo's Radio Show
Night Fever（生放送）

アニメ関門文化学園 縁もゆかりも
ミュージック

康成戸井の
ラジオな話

Passage

いなべ探望 ヤマショウズ望月貴徳の
グッドタイムミュージック

Classic Rock 70's アイパー滝沢の 
ホゥ！リーナイト

・フィーバー

JAZZ VOCAL の夜

slow life, slow music

BEST ISHIDA Presents
～ Time will kiss ～
カイロスの接吻

Rili. の
ドリームエンタメラボ

真夜中の訪問者

ユメルの
モナリザラウンジ 

大橋美加の
Nice 'N' Easyタイム

たりらーりー

放送休止

谷村有美それなりに＋
（生放送）

大西貴文の THE NITE（生放送）

風とシープス…ときどき、
窪田友紀子（生放送）

JukeBox
Wednesday

Music Book Cafe

渡辺俊美の
INTER PLAY（生放送）

Music Hot Flavor

小樽からこんばんは
（生放送）

サテライトボイス in お台場
 ODAIBA RAINBOW STATION（生放送）

ミューアの MUSIC LUNCH
（生放送）

あの頃青春グラフィティ
（生放送）

あかがね放送局ワイド
（生放送）

ガレッジパーリー

河口恭吾 ブートラジオ

Sound of Oasis

エナジータイム

TABARU Love Emotion

RADIO BOHEMIA

おはようサンデー
（生放送） 

おはようサタデー
（生放送） 

Hello! NEW 新居浜 新刊ブックナビ ( 講談社）

Power Up Morning
Saturday

Power Up Morning
Sunday 

小川もこ デリシャス・タイム 反畑誠一の音楽ミュージアム

JP TOP 20 

ハローニュー新居浜ワイド
（生放送）

週間！本庄強

Resort Winds（生放送）

Weekly Weekly

フォーク・スクランブル
（生放送）

Premium G ～ MUSIC GIFT ～

ラジオ 2951

リリーズのキャプテンズ・レディオ

Yell ～青春の応援歌～ 

Morning Stream

Hello! NEW 新居浜 LIVE（生放送）

Morning Community（生放送）

リメンバー・ミュージック（邦楽 80 年代） 

Weekly

防災インフォメーション

リンボウ先生の『謹訳 源氏物語』

リメンバー・ミュージック（邦楽 70 年代～ 80 年代）

『高見知佳の
ほっとひと息』

『クルマダンキチ』
デカムラ

『高見知佳の
ほっとひと息』

LUNKHEAD の
週刊少年ランク

『海アフロ』デカムラ 『ひろこの音部屋』
さくまひろこ コトノ音楽日記

LUNKHEAD の
週刊少年ランク
コトノ音楽日記

『クルマダンキチ』
デカムラ

『海アフロ』デカムラ
『高見知佳の

ほっとひと息』
『ひろこの音部屋』

さくまひろこ

るーりぃ ? みーなの
 ukiuki ルミナス☆

タックイン三根の
ノリノリ！ 

『ひろこの音部屋』
さくまひろこ 『海アフロ』デカムラ 『クルマダンキチ』

デカムラ

Weekly Recommend 

Hello! NEW 新居浜 LIVE（生放送）

防災インフォメーション

防災インフォメーション

Weekly 防災インフォメーション

防災インフォメーション

杏奈カフェ♪♪露崎春女の
Natural Woman

アトリ FM
～あなたの夢工房ラジオ

プラス

中村繪里子 キラとき☆ 

オールウェイズ
・オールディズ 

コトノ音楽日記

花※花 Style
マスコナオミの
ENJOY 湘南 SLOW LIFE！ 

アフタヌーンパラダイス（生放送）

防災インフォメーション
Weekly Recommend 井上昌己の precious moment

城之内ミサの Peace of Mind

防災インフォメーション

Weekly Recommend
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東京・半蔵門から生放送！！毎朝ニュースやスポーツ，トピックスを軽快な音楽にのせてお送りします。

月～水パーソナリティ：橘しんご

木・金パーソナリティ：川久保 秀一

火・金 ( スポーツホットライン )：桂敏郎

毎月第一木・第三月 ( ニューヨーク・レポート )：斎藤陸

心地よい洋楽ロック、R&B など、こだわりの選曲と大西貴文のクールな DJ で一日を締めくくる人気プログラム。

21 時台では政治、経済など、今気になるニュースや出来事を専門のコメンテーターにインタビュー。

リスナーからの素朴な疑問にも答えていきます。（生放送）

パーソナリティ：大西貴文

深夜の大都会に響く

男のつぶやきと音楽。

パーソナリティ：有銘琴絵

パーソナリティ：わたなべヨシコ

新居浜の話題，出来事，市からのお知らせ，お天気など生放送でお届け！

愛媛新聞ニュース，交通情報，ゲスト出演，市からのお知らせなど生放送でお届け！

あかがねミュージアムを中心に

新居浜市内で開催される、音楽

コンサート，講演会，イベント

などをお届けします。

（月）皆尾裕（火）西森知世・眞弓莉沙子

（水）渡邊由佳（木）山本清文（金）真鍋大地・岡部裕介

番組へのメッセージをお待ちしています！

m @ h e l l o 7 8 . j p
新居浜の話題，出来事，市からのお知らせ，お天気など生放送でお届け！

　４月からいよいよコミュニティＦＭの本放送が始まります。
　この放送局は、通常時は行政、地域情報など身近な情報や
市民参加型の番組を提供し、災害発生時には避難勧告などの
災害情報を優先的に放送するものです。放送が防災情報提供・
災害情報提供メディアとして機能するためには、日頃から皆
さんに聴かれ、愛される放送局であることが不可欠です！ご
家庭で、また職場での休み時間、車の移動時などにラジオの
周波数を 78.0 メガヘルツに合わせてみませんか？ただ今リス
ナー大・大・大募集中です！

2018 年 4 月タイムテーブル

05:00

05:30

17:30

19:30

24:30

22:30

11:30

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00

26:00

27:00

28:00

日 SUN土 SAT金 FRI木 THU水 WED火 TUE月 MON

インターネットでもお聴きいただけます！
毎週
月　11:30 ～ 12:00
木　23:00 ～ 23:30
土　11:00 ～ 11:30

『高見知佳のほっとひと息』

毎週
金　23:00 ～ 23:30
土　9:00 ～ 9:30

LUNKHEAD の週刊少年ランク

月～金 生放送
8:00 ～ 8:55
12:00 ～ 12:55
16:00 ～ 17:30

新居浜市の話題や出
来事，市からのお知
らせ，天気予報，愛
媛 新 聞 ニ ュ ー ス な
ど、様々な情報を生
放送でお届け

Hello! NEW 新居浜 LIVE
ハロー　　 ニュー　　　　　　ライブ

h t t p : / / w w w . h e l l o 7 8 . j p /

m @ h e l l o 7 8 . j p

h n n f m 7 8

ボランティアスタッフ
番組出演者

募集中！

お問い合わせ：あかがねミュージアム 0897-31-0305

山本清文

岡部裕介 西森知世 真鍋大地 眞弓莉沙子

渡邊由佳 皆尾裕

花火の星
吉田メロディと
ステキな時間

Weekly Recommend

防災インフォメーション

防災インフォメーション

Weekly Recommend

リメンバー・ミュージック（邦楽 70 年代）

リメンバー・ミュージック（邦楽 80 年代） 

Hello! NEW 新居浜 LIVE（生放送）

リメンバー・ミュージック（邦楽 80 年代～ 90 年代）

ラジオステージ

DJ Nobby’s
Tokyo LIVE!!

新井栄一の
ピアノ・ノスタルジア

週刊！本庄強

宮野寛子の
Comfort な時間

週刊メディア通信 Shingo's Radio Show
Night Fever（生放送）

アニメ関門文化学園 縁もゆかりも
ミュージック

康成戸井の
ラジオな話

Passage

いなべ探望 ヤマショウズ望月貴徳の
グッドタイムミュージック

Classic Rock 70's アイパー滝沢の 
ホゥ！リーナイト

・フィーバー

JAZZ VOCAL の夜

slow life, slow music

BEST ISHIDA Presents
～ Time will kiss ～
カイロスの接吻

Rili. の
ドリームエンタメラボ

真夜中の訪問者

ユメルの
モナリザラウンジ 

大橋美加の
Nice 'N' Easyタイム

たりらーりー

放送休止

谷村有美それなりに＋
（生放送）

大西貴文の THE NITE（生放送）

風とシープス…ときどき、
窪田友紀子（生放送）

JukeBox
Wednesday

Music Book Cafe

渡辺俊美の
INTER PLAY（生放送）

Music Hot Flavor

小樽からこんばんは
（生放送）

サテライトボイス in お台場
 ODAIBA RAINBOW STATION（生放送）

ミューアの MUSIC LUNCH
（生放送）

あの頃青春グラフィティ
（生放送）

あかがね放送局ワイド
（生放送）

ガレッジパーリー

河口恭吾 ブートラジオ

Sound of Oasis

エナジータイム

TABARU Love Emotion

RADIO BOHEMIA

おはようサンデー
（生放送） 

おはようサタデー
（生放送） 

Hello! NEW 新居浜 新刊ブックナビ ( 講談社）

Power Up Morning
Saturday

Power Up Morning
Sunday 

小川もこ デリシャス・タイム 反畑誠一の音楽ミュージアム

JP TOP 20 

ハローニュー新居浜ワイド
（生放送）

週間！本庄強

Resort Winds（生放送）

Weekly Weekly

フォーク・スクランブル
（生放送）

Premium G ～ MUSIC GIFT ～

ラジオ 2951

リリーズのキャプテンズ・レディオ

Yell ～青春の応援歌～ 

Morning Stream

Hello! NEW 新居浜 LIVE（生放送）

Morning Community（生放送）

リメンバー・ミュージック（邦楽 80 年代） 

Weekly

防災インフォメーション

リンボウ先生の『謹訳 源氏物語』

リメンバー・ミュージック（邦楽 70 年代～ 80 年代）

『高見知佳の
ほっとひと息』

『クルマダンキチ』
デカムラ

『高見知佳の
ほっとひと息』

LUNKHEAD の
週刊少年ランク

『海アフロ』デカムラ 『ひろこの音部屋』
さくまひろこ コトノ音楽日記

LUNKHEAD の
週刊少年ランク
コトノ音楽日記

『クルマダンキチ』
デカムラ

『海アフロ』デカムラ
『高見知佳の

ほっとひと息』
『ひろこの音部屋』

さくまひろこ

るーりぃ ? みーなの
 ukiuki ルミナス☆

タックイン三根の
ノリノリ！ 

『ひろこの音部屋』
さくまひろこ 『海アフロ』デカムラ 『クルマダンキチ』

デカムラ

Weekly Recommend 

Hello! NEW 新居浜 LIVE（生放送）

防災インフォメーション

防災インフォメーション

Weekly 防災インフォメーション

防災インフォメーション

杏奈カフェ♪♪露崎春女の
Natural Woman

アトリ FM
～あなたの夢工房ラジオ

プラス

中村繪里子 キラとき☆ 

オールウェイズ
・オールディズ 

コトノ音楽日記

花※花 Style
マスコナオミの
ENJOY 湘南 SLOW LIFE！ 

アフタヌーンパラダイス（生放送）

防災インフォメーション
Weekly Recommend 井上昌己の precious moment

城之内ミサの Peace of Mind

防災インフォメーション

Weekly Recommend

26:30

19:55

20:55

21:55

22:55

05:00

11:00

08:55

06:55

05:30

17:30

24:30

24:00

25:00

19:00

22:00

11:30

23:00 23:00 23:00

23:30 23:30 23:30

11:30 11:30 11:30

15:30
15:55

15:00

23:55

21:00

11:30

06:55/07:55

15:00

15:55/16:55
15:25/16:25

08:55

10:55

06:00

08:00

12:55

18:55 18:55
19:00

09:00

10:00

12:00

13:00

16:00

18:00

19:00

20:00

24:00

23:00

25:00

26:00

27:00

28:00

20:00

25:00

26:00

19:00

20:00

24:00

25:00

26:00

19:00

20:00

24:00

26:00

19:00

20:00

24:00

25:00

26:00

09:00 09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

15:00

17:00

18:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00

26:00

07:0007:00

08:00 07:38

05:00 05:00

06:00 06:00

12:00

10:00

13:00

13:55 13:55/14:55

16:00

18:00

20:00

21:00

23:00

24:00

25:00

26:00

27:00

25:30

19:30

19:00

東京・半蔵門から生放送！！毎朝ニュースやスポーツ，トピックスを軽快な音楽にのせてお送りします。

月～水パーソナリティ：橘しんご

木・金パーソナリティ：川久保 秀一

火・金 ( スポーツホットライン )：桂敏郎

毎月第一木・第三月 ( ニューヨーク・レポート )：斎藤陸

心地よい洋楽ロック、R&B など、こだわりの選曲と大西貴文のクールな DJ で一日を締めくくる人気プログラム。

21 時台では政治、経済など、今気になるニュースや出来事を専門のコメンテーターにインタビュー。

リスナーからの素朴な疑問にも答えていきます。（生放送）

パーソナリティ：大西貴文

深夜の大都会に響く

男のつぶやきと音楽。

パーソナリティ：有銘琴絵

パーソナリティ：わたなべヨシコ

新居浜の話題，出来事，市からのお知らせ，お天気など生放送でお届け！

愛媛新聞ニュース，交通情報，ゲスト出演，市からのお知らせなど生放送でお届け！

あかがねミュージアムを中心に

新居浜市内で開催される、音楽

コンサート，講演会，イベント

などをお届けします。

（月）皆尾裕（火）西森知世・眞弓莉沙子

（水）渡邊由佳（木）山本清文（金）真鍋大地・岡部裕介

番組へのメッセージをお待ちしています！

m @ h e l l o 7 8 . j p
新居浜の話題，出来事，市からのお知らせ，お天気など生放送でお届け！
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番組出演者

   募集中！

インターネットでもお聴きいただけます！
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お問い合わせ：あかがねミュージアム 0897-31-0305

新居浜市の話題や出来事、市
からのお知らせ、天気予報、
愛媛新聞ニュースなど様々な
情報を生放送でお届け

月～金　生放送
8:00 ～ 8:55
12:00 ～ 12:55
16:00 ～ 17:30


